РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕШЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014г.                                       №234                               ст.Вешенская

О внесении изменений в постановление

Администрации Вешенского сельского

поселения от 07.10.2013 № 421

«Об утверждении муниципальной программы Вёшенского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

     В соответствии с распоряжением Администрации Вёшенского сельского поселения от 05.09.2013г. № 150 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Вёшенского сельского поселения Шолоховского района» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования программного мероприятия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вешенского сельского поселения от 07.10.2013года №422 следующие изменения:

1.1Таблицу 3 изложить в следующей редакции:

Таблица 3

Расходы бюджета Вешенского сельского поселения на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0

	ответственный исполнитель муниципальной
программы – Администрация Вешенского сельского поселения, всего
	951
	1102
	0312505
	244
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0

	Основное
мероприятие 1.

	Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, в том числе:

	951
	1102
	0312505
	244
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0

	Основное
мероприятие 1.1.

	Рыбная ловля
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5

	Основное
мероприятие 1.2.
	Спортивные мероприятия ко Дню защитника отечества
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5

	Основное
мероприятие 1.3.

	Турнир по волейболу ко Дню Победы
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5

	Основное
мероприятие 1.4.

	Легкоатлетический марафон
	Всего, в том числе:
	Х
	1102
	0312505
	244
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	исполнитель подпрограммы -Администрация Вешенского сельского поселения, всего
	951
	1102
	0312505
	244
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	Основное мероприятие 1.5.

	Первенство по бандминтону
	Администрация Вешенского сельского поселения, всего
	951
	1102
	0312505
	244
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5

	Основное мероприятие 1.6.

	Первенство по мини-футболу
	Администрация Вешенского сельского поселения, всего
	951
	1102
	0312505
	244
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	Основное мероприятие 1.7.

	Первенство по настольному теннису
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	Основное мероприятие 1.8.

	День физкультурника
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	Основное мероприятие 1.9.

	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация Вешенского сельского поселения
	951
	1102
	0312505
	244
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Вешенского

сельского поселения                                          И.И.Гудзенко

Постановление  вносит

специалист по ФК и культуре